1

OFÍCIO VEREADOR Nº 493/2020

São Roque, 16 de abril de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a realização dos

serviços de motonivelamento e cascalhamento nas seguintes Estradas: Capim

Fino, Venâncio, Paraíso e Café, todas localizadas no Distrito de Canguera.

Essas vias públicas encontram-se desniveladas e

mal pavimentadas, podendo ocasionar acidentes. Nesse contexto de

pandemia, levar munícipes feridos a hospitais ou outras unidades de saúde

pode ser um problema grave, já que os profissionais da saúde estão

concentrando seus esforços para combater a Covid-19 e o paciente poderia se

infectar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2020 - 10:42 3502/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8D5B5H0Y1P9S1Y8
		2020-04-16T15:40:03-0300